
  
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 22 grudnia 2016 r. 

Poz. 2117 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA CYFRYZACJI 1) 

z dnia 13 grudnia 2016 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie przekazywania staroście informacji o naruszeniach  
przepisów ruchu drogowego popełnianych przez kierowców 

Na podstawie art. 105 ust. 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. o kierujących pojazdami (Dz. U. z 2016 r. poz. 627, 
904, 1241, 1579, 1948 i 2001) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Cyfryzacji z dnia 27 czerwca 2016 r. w sprawie przekazywania staroście informacji 
o naruszeniach przepisów ruchu drogowego popełnianych przez kierowców (Dz. U. poz. 994) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 4 czerwca 2018 r.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r. 

Minister Cyfryzacji: A. Streżyńska 

                                                           
1) Minister Cyfryzacji kieruje działem administracji rządowej – informatyzacja, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Cyfryzacji (Dz. U. poz. 1910 i 2090). 


	D2016000211701



